Российская Федерация

Брянская область

 Совет народных депутатов города Фокино

 (СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

от _26.12. 2012г.                                       №  4 – 832
          г. Фокино

О внесении изменений в программу

«Социальное и экономическое
развитие   городского   округа
«город Фокино» на 2010-2014
годы

        Проанализировав исполнение мероприятий программы «Социальное и экономическое развитие городского округа «город Фокино» на 2010-2014 годы,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в программу «Социальное и экономическое развитие городского округа «город Фокино» на 2010-2014 годы. (Приложение 1).
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации города Фокинов сети Интернет.
          Глава города                                                                          А.В.Семин